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Codex: P_MES004  Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VOLKSBANK CUP-CAMPIONATI ZONALI GARA CAL. FED. O REG. N° ES004
COD. ORGANIZZATORI BzJ7 NOME SOCIETA' ASV BURGSTALL
LOCALITA" SCHNALS DATA 4/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. STOLZ 0E17Y NOME PISTA GLOCKEN
ARBITRO G.AUSSERDORFER 4D2W6 PARTENZA 2071 m
DIRETTORE DI GARA G. OCHNER OF2DT ARRIVO 2011 m
DISLIVELLO 60 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/125/AA/SB

15/125/AA/SB
TRACCIATORE A. TRIBUS A. TRIBUS
APRIPISTA -A - A -A - A
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
BABY - MASCHILE
1 X0DZZ GAMPER Til 2009 AA BZJ7 ASV BURGSTALL o .
2 X009J GASPARI Elia 2009 VE BLAE SNOW CORTINA L. .
CUCCIOLI - MASCHILE
3  WO064A DA COL Edoardo Leone 2007 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN ... ...
4  TO04VV APOLLONIO Luca 2008 VE BLAE SNOW CORTINA . .
5 ROTJP RABANSER Tommy 2007 AA BZJ6 ASV SNOW GHERDEINA ... L
6  XODXP LEONI Daniele 2008 AA BZJ7 ASV BURGSTALL ...
7  WO0076 GASPARI Nicolas 2008 VE BLAE SNOW CORTINA .
8 WOEFE TELSER Hannes 2007 AA Bz17 ASVPRAD L .
RAGAZZI - FEMMINILE
9 ROL4D RABANSER Sophie 2005 AA BZJ6 ASV SNOW GHERDEINA ... L.
10 NO78F MAMMONE Anna Victoria 2006 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... ...
1" VO1F7 ZIMMERHOFER Marlies 2005 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE ... ...
12 X051V FAES Nausicaa 2005 TN TN94 ALTIPIANI SKI TEAM ... ..
RAGAZZI - MASCHILE
13  X016H ZIMMERHOFER Elias 2005 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE ... ...
14 VOFLD INNERHOFER Alex 2005 AA BZJ7 ASV BURGSTALL . .
15 T028J POGORELZ Edoardo 2005 VE BLAE SNOW CORTINA o L.
16 VODD6 HALLER Manuel 2006 AA BZJ7 ASV BURGSTALL . e
17 WO0D83 BUDA Octavian 2005 TN TN94 ALTIPIANI SKI TEAM ... ..
18 VOFMD PLOTEGHER Mathias 2005 TN TN94 ALTIPIANI SKI TEAM ... ..
19  XOE8H LEONI Giovanni 2005 AA BZJ7 ASV BURGSTALL .. Ll
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
Seguiteci anche su Facebook  https://www.facebook.com/cronobz  Folgen Sie uns auch auf Facebook
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NUMERO
CODICE

POKP7
W0608
VO1F5

T04Z0

ROKA2
POXRT
R0O8V0
PORTS

ROLMF
MO51V
ROLMJ
ROL34
POMHR
WOALS
X02AA
ROL35

R0O9Y6
MO046V
LA174
ROL33
LA4YL
FA3VM

9A3E2
WOEVX
RODW3
NOKR4
P0255
VODCW
WO05D6
LA3L8
VODE2
VOCOX

91R03
3TXPE

1JHTF
O5FEL
735H7
4HPFW
03RPL
XOEBY
EA7XF

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SANTUARI Mike
GALVANI Riccardo
LAGEDER Michel

GROBLECHNER Sofia
VALLE Sofia
OCHNER Anna
CONSTANTINI Gaia
BRUNELLO Beatrice

DORFMANN Alex
IRSARA Dylan
DORFMANN Simon
DA COL Filippo
VICENTINI Lorenzo
KOFLER Thomas
BETTINI Alberto
DA COL Tommaso

MURER Isabel Chiara
CANEPPELE Daniela
CORATTI Jasmin
SANTUARI Sarah

ALLEGRI BELLINATO Martina

BASTERI Petra

BARCATTA Mirko
LENTINI Davide
BENETTI Marco
OCHNER Elias
CANALIA Alessandro
LANTSCHNER Fabian
DANDLER Joachim
GIRARDI Stefano
PRADEL Cristian
DEJORI Elija

AGOSTINI Flavio
CALLEGARI Gianmarco

ZERPELLONI Walter
RABANSER Georg
KOFLER Roland
APOLLONIO Martino
KOFLER Markus
COGO Tiziano
VOLTA Gimmi
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PUNTI

ANNO

2005
2005
2006

CoM

AA
TN
AA

COD.

BZ85
TN94
BZC3

ALLIEVI - FEMMINILE

2003
2003
2004
2003
2003

TN
TN

VE
VE

TN94
TN94
BZJ7
BLAE
BLAZ

ALLIEVI - MASCHILE

2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004

22322383233

BZC3
BZJ6
BZC3
BZJ6
TN94
BZC3
TN94
BZ85

GIOVANI - FEMMINILE

30.00
55.10
135.25
45.00
50.00
50.00

2002
1999
2001
2001
2002
2001

ZR2EZA

BLAZ
TN94
BZ29
BZ85
BLAE
TND8

GIOVANI - MASCHILE

33.75
12.00
61.10
25.00
40.00
100.00
28.00
30.00
60.00
35.00

1998
2002
1998
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001

2E53322332372

TND8
BZJ7
BZJ7
BZJ7
TN94
BZJ7
BZJ7
BLAE
BZJ7
BZ85

SENIORES - MASCHILE

8.55
21.00

1996
1989

VE
AA

BL12
BzZJ7

MASTER A - MASCHILE

0.01
81.00
11.25
13.00

7.00

10.00

1969
1973
1973
1971
1978
1986
1965

R

BZ05
BZJ6
Bz44
BLAE
BZJ7
BL12
BZJ6

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN
ALTIPIANI  SKI TEAM
ASV VILLNOESS RAIFFEISE

ALTIPIANI  SKI TEAM
ALTIPIANI  SKI TEAM
ASV BURGSTALL
SNOW CORTINA
SKICOLLEGE VENETO

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV SNOW GHERDEINA
ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV SNOW GHERDEINA

ALTIPIANI  SKI TEAM
ASV VILLNOESS RAIFFEISE ...
ALTIPIANI SKI TEAM ...

ASV WELSCHNOFEN

SKICOLLEGE VENETO
ALTIPIANI  SKI TEAM
ASC RESCHEN

ASV WELSCHNOFEN
SNOW CORTINA
MONTI PALLIDI

MONTI PALLIDI

ASV BURGSTALL
ASV BURGSTALL
ASV BURGSTALL
ALTIPIANI  SKI TEAM
ASV BURGSTALL
ASV BURGSTALL
SNOW CORTINA

ASV BURGSTALL
ASV WELSCHNOFEN

ALLEGHE
ASV BURGSTALL

ASK SCHNALSTAL

ASV SNOW GHERDEINA
ASC SARNTAL

SNOW CORTINA

ASV BURGSTALL
ALLEGHE

ASV SNOW GHERDEINA

LA GIURIA
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